[image: image1.jpg]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

Proc. Adm nº 749/19-Edital nº 134/19-Pregão Presencial nº 111/19.

Termo de Suspensão

Pregão Presencial nº 111/19
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA AMBIENTAL, conforme especificações constantes no anexo I.

O MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, através do Poder Executivo, vem comunicar aos interessados no PREGÃO PRESENCIAL Nº 111/19, que o mesmo está suspenso em razão de impugnação protocolada e não analisada em tempo hábil, o que poderia acarretar em alterações nas exigências do Edital.  Considerando o princípio da isonomia e da vinculação ao instrumento convocatório, a suspensão é melhor medida no momento. A nova data da sessão pública será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Outras informações poderão ser obtidas pelo tel. 51 -3651 1744 r- 228, email licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br. (Departamento de Licitações do Município de São Jerônimo.

São Jerônimo, 22 de outubro   de 2019.
JÚLIO CESAR PRATES CUNHA
Prefeito Municipal em Exercício
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Aline Grandini Jarces

Secretária de Adm. e Infraestrutura

	Este Termo foi Examinado e aprovado p/ esta Ass. Jurídica.

Lucas Manito Käfer

OAB/RS 82.969

PAGE
1
Fone/Fax.: (51) 3651-1744-Email licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 São Jerônimo - RS

[image: image1.jpg]